REQUERIMENTO Nº 360/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício à Superintendência Regional da CESP – Companhia Energética de São

Paulo, empresa responsável e qualificada que desenvolve vários programas para promover o

desenvolvimento sustentável, a fim de implantar o projeto de reintrodução de alevinos de

várias espécies nos rios e grandes córregos de nossa região.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de outubro de 2013.

                 ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

                                       Vereador